

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: SP-P16/2022

č. pol.z ceníku	název	mj	ks	cena za kus	cena
643	proudový chránič s nadproud.ochranou OLE-16B-1N-030 AC	ks	5	961,29	4 806,45 Kč
1499	LK 80R/2 krabice lišt.s víčkem oblé rohy	ks	10	29,83	298,30 Kč
1782	stožárová rozvodnice SŽRP	ks	3	8550,83	25 652,49 Kč
663	spínací hodiny MAE-A16-001-A230	ks	14	690,87	9 672,18 Kč
1747	Modus LLX 236 ALEP	ks	4	694,05	2 776,20 Kč
1748	Modus LLX 258 ALEP	ks	4	793,21	3 172,84 Kč
1650	zářivka LED ST8E-0,6M 8W/840 220-240V EM FLH1	ks	15	64,85	972,75 Kč
1651	zářivka LED ST8E-1,2M 16W/840 220-240V EM FLH1	ks	15	82,79	1 241,85 Kč
1093	5518-2929S zásuvka s víčkem IP44 šedá	ks	6	67,75	406,50 Kč
1985	krabice Acidur - malá 5 pólová	ks	5	53,02	265,10 Kč
1900	hmoždinka HL SHS10x35 šroubovací do sádrokartonu	ks	40	2,78	111,20 Kč
1911	UN VR 4,0x25 vrut zap.hlava x zž	ks	200	0,26	52,00 Kč
1631	žárovka LED VALUE CLA75 10,5W/827 230V E27	ks	10	44,16	441,60 Kč
1634	žárovka LED VALUE CLA60 8,5W/827 230V E27	ks	10	33,81	338,10 Kč
91	Svorkovnice EKL 0 1,0mm-4 mm	ks	20	8,84	176,80 Kč
1128	Zásuvka gumová ABL 230V	ks	4	100,61	402,44 Kč
1628	Výbojka HPM-Em 250W/E40 rtuťová NARVA	ks	36	268,27	9 657,72 Kč
1629	Výbojka HPM-Em 400W/E40 rtuťová NARVA	ks	60	280,18	16 810,80 Kč
1332	SBN125 Vypínač 1P 25A	ks	24	174,68	4 192,32 Kč
667	vypínač MSO-40-3	ks	1	658,61	658,61 Kč
	C e l k e m				82 106,25 Kč